
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΤΟΜΕΑΣ:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: ΟΠΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝΦΟΡΕΑΣ :

1.Εγκρίνουμε την ένταξη στο ΠΔΕ 2022 των έργων που αναφέρονται στους συνημμένους πίνακες με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία καθώς και τις γενικές και ειδικές
διατάξεις που περιλαμβάνονται στην Απόφαση αυτή.
2.Καθορίζουμε τα συνολικά οικονομικά στοιχεία της ΣΑΝΠ 466 τροποποίηση 0 όπως αναγράφονται παρακάτω:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση        : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
Πληροφορίες    : Λώλος Ν.
Τηλέφωνο        : 210-3332916
E-mail               : nilo@mnec.gr

ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΛΗΘΟΣ ΕΡΓΩΝ

109.182.316,84 1.259.603,22 83

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
Έχοντας υπόψη τη νομοθεσία και τις σχετικές διατάξεις και αποφάσεις που αναφέρονται στο παράρτημα Α΄

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αρ.Πρωτ.: 121534

Ημ.Πρωτ: 15/12/2022

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οργάνωσης, 
Διοικητικής κ Τεχνικής Υποστήριξης 
Κ.Α.Α.
ΑΛΒΕΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





2ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΘΟΣ
ΕΡΓΩΝ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ

31/12/2021
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

03 - ΕΠΑ 2021-2025
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΣΚΕΛΟΣ

83 109.182.316,84 0,00 109.182.316,84 1.259.603,22 0,00 0,00 0,00 1.259.603,22

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ 83 109.182.316,84 0,00 109.182.316,84 1.259.603,22 0,00 0,00 0,00 1.259.603,22

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022
** ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





3ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

** ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

03-ΕΠΑ 2021-2025 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΚΕΛΟΣ

03-ΕΠΑ 2021-2025 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΚΕΛΟΣ

2022ΝΠ46600000 5200307 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΗΣ Ε.Ο
ΑΜΦΙΣΣΑ- ΛΙΔΩΡΙΚΙ
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟ-
ΛΙΔΩΡΙΚΙ
(2005ΜΠ06600000)

378.078,79 0,00 378.078,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600001 5200308 ΜΕΛΕΤΕΣ ΓΕΦΥΡΩΝ
ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ
ΔΙΚΤΥΟ ΝΟΜΟΥ
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
(2005ΜΠ06600006)

72.526,14 0,00 72.526,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600002 5200309 ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΕΡΓΑ
ΔΗΜΟΥ
ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ Δ.Δ.
ΛΥΓΑΡΙΑΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΛΑΜΙΕΩΝ
(2005ΜΠ06600008)

37.616,30 0,00 37.616,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600003 5200311 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ
ΑΤΑΛΑΝΤΗ - ΠΑΘΕ -
ΣΚΑΛΑ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ
(2007ΜΠ06600006)

1.691,14 0,00 1.691,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





4ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600004 5200312 ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ
ΕΡΓΩΝ ΕΙΣΟΔΟΥ
ΛΑΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗΣ ΤΗΣ
ΠΕΟ ΛΑΜΙΑΣ -
ΔΟΜΟΚΟΥ ΣΤΟ
ΤΜΗΜΑ ΞΗΡΙΩΤΙΣΣΑ
- ΣΑΝΑΤΟΡΙΟ
(2009ΕΠ06600002)

474.622,52 0,00 474.622,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600005 5200313 ΑΛΙΕΥΤΙΚΟ
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΑΓ.
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΙΧΑΔΑΣ
- Ν. Α. ΕΥΒΟΙΑΣ
(2009ΕΠ76600000)

677.684,08 0,00 677.684,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600006 5200314 ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ
ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ
Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ
(2009ΕΠ76600007)

177.737,35 0,00 177.737,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600007 5200315 ΟΔΟΣ ΒΑΡΒΑΡΙΑΔΑ
- ΑΓΡΑΦΑ - ΟΡΙΑ
Ν.Α. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
(2009ΕΠ76600012)

217.788,50 0,00 217.788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600008 5200316 ΚΟΜΒΟΣ ΔΡΟΣΙΑΣ
Ν.Α. ΕΥΒΟΙΑΣ
(2009ΕΠ76600013)

249.397,01 0,00 249.397,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600009 5200317 ΓΕΦΥΡΑ
ΚΩΣΤΑΛΕΞΙΟΥ Ν.Α.
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
(2009ΕΠ76600014)

419.257,46 0,00 419.257,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600010 5200318 ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΠΡΟΒΛΗΤΑΣ ΛΙΜ.
ΑΡΚΙΤΣΑΣ - Ν.Α.
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
(2009ΕΠ76600017)

1.202.041,80 0,00 1.202.041,80 170.000,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00

2022ΝΠ46600011 5200319 ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ
ΓΙΑΛΤΡΩΝ
(2010ΕΠ76600001)

1.591.568,36 0,00 1.591.568,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





5ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600012 5200320 ΜΕΛΕΤΗ
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ Π.Ε.Ο
ΘΗΒΑΣ - ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
ΑΠΌ ΤΟ ΠΕΡΑΣ ΤΗΣ
ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ
ΑΛΙΑΡΤΟΥ (Χ.Θ
24+414) ΕΩΣ ΤΗ
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ
ΠΡΟΣ ΑΓΙΟ
ΓΕΩΡΓΙΟ, ΜΕ
ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ ΤΗΣ
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
(2012ΜΠ76600000)

57.426,32 0,00 57.426,32 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00

2022ΝΠ46600013 5200321 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕ
Σ ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΗΣ
ΠΕΟ ΘΗΒΑΣ-
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΣΤΟ
ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ
ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ
ΑΛΙΑΡΤΟΥ
(2012ΜΠ76600001)

231.649,50 0,00 231.649,50 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00

2022ΝΠ46600014 5200322 ΜΕΛΕΤΕΣ ΓΙΑ ΤΗ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΠΕΟ
ΛΑΜΙΑΣ - ΔΟΜΟΚΟΥ
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΠΟ
ΚΟΜΒΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΕΩΣ
ΑΓ. ΣΩΖΟΝΤΑ
(2012ΜΠ76600005)

20.599,74 0,00 20.599,74 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00

2022ΝΠ46600015 5200325 ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ (ΝΕΟ
ΛΑΜΙΑΣ - ΑΘΗΝΩΝ)
ΠΡΟΣ ΡΕΓΓΙΝΙ -
ΜΟΔΙ - ΠΕΟ ΛΑΜΙΑΣ
- ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ:
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ
ΜΟΔΙΟΥ
(2013ΕΠ76600001)

1.246.120,47 0,00 1.246.120,47 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





6ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600016 5200329 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟ
Υ ΣΤΟ Ε.Ο.Δ. ΤΩΝ
ΝΟΜΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
? ΦΩΚΙΔΑΣ -
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
(ΧΡΗΣΗ 2014-2017)
(2014ΕΠ56600000)

182.495,00 0,00 182.495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600017 5200330 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
(2014ΕΠ56600002)

21.407.630,97 0,00 21.407.630,97 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00

2022ΝΠ46600018 5200331 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
(2014ΕΠ56600003)

9.387.195,97 0,00 9.387.195,97 140.000,00 0,00 0,00 0,00 140.000,00

2022ΝΠ46600019 5200332 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
(2014ΕΠ56600004)

16.835.346,49 0,00 16.835.346,49 153.446,49 0,00 0,00 0,00 153.446,49

2022ΝΠ46600020 5200333 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
(2014ΕΠ56600008)

10.597.253,02 0,00 10.597.253,02 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00

2022ΝΠ46600021 5200334 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ
(2014ΕΠ56600009)

9.152.507,31 0,00 9.152.507,31 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00

2022ΝΠ46600022 5200338 ΔΑΠΑΝΕΣ
ΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΚΟΜΒΩΝ ΣΤΟ ΕΟΔ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
(2014ΕΠ56600014)

1.106.566,04 0,00 1.106.566,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





7ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600023 5200341 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ
ΨΑΧΝΑ - ΠΟΛΙΤΙΚΑ
(ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΑ -
ΒΡΥΣΑΚΙΑ)
(2014ΕΠ76600000)

1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600024 5200342 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΟΜΒΟΥ
ΞΗΡΙΩΤΙΣΣΑΣ
(2014ΕΠ76600005)

380.699,37 0,00 380.699,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600025 5200343 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ
ΜΕΛΕΤΗΣ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕ
Σ ΜΕΛΕΤΕΣ ΟΔΟΥ
ΒΙΝΙΑΝΗ-
ΜΑΥΡΟΜΑΤΑ-ΟΡΙΑ
ΝΟΜΩΝ
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ-
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  π.κ.
2000ΜΠ05630007
(2014ΜΠ06600000)

33.939,84 0,00 33.939,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600026 5200345 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ
ΜΕΛΕΤΗΣ  ΜΕΛΕΤΗ
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ  ΤΗΣ
ΟΔΟΥ ΠΕΥΚΙ-
ΒΑΣΙΛΙΚΑ-
ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ
Ν.ΕΥΒΟΙΑΣ (ΤΜ.
ΕΡΓΟΥ 9956805)
π.κ.
2000ΜΠ05630005
(2014ΜΠ06600009)

165.157,13 0,00 165.157,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600027 5200346 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ
ΜΕΛΕΤΗΣ  ΣΥΜΠΛ.
ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΗΣ
ΟΔΟΥ-
ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ
ΧΑΛΚΙΔΑΣ-
ΑΝΙΣΟΠΕΔΟΣ
ΚΟΜΒΟΣ ΧΑΡΑΥΓΗΣ
π.κ.
2002ΜΠ05630002
(2014ΜΠ06600010)

76.705,82 0,00 76.705,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





8ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600028 5200347 ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ
ΜΕΛΕΤΗΣ  ΜΕΛΕΤΗ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΤΑ
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ
ΟΔΟΥ ΘΗΒΑΣ-
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ -
ΔΕΛΦΩΝ, ΤΜΗΜΑ
ΚΟΜΒΟΥ
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ - ΘΗΒΑ
- ΓΕΦΥΡΑ
ΚΑΝΑΒΑΡΙ
(ΤΜ.ΕΡΓΟΥ
9956801)   π.κ.
2001ΜΠ05630004
(2014ΜΠ06600011)

20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600029 5200349 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΑΣ
ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗ
ΘΕΣΗ ΤΕΜΠΛΑ ΕΠΙ
ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΒΕΛΑΩΡΑ-
ΤΟΠΟΛΙΑΝΑ-
ΒΡΟΥΒΙΑΝΑ
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ
(2015ΕΠ06600015)

7.640,82 0,00 7.640,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600030 5200360 ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ
ΟΙΚΙΣΜΟΥ
ΑΛΑΜΑΝΕΪΚΑ (π.κ.
2003ΣΜ05600000 )
(2015ΜΠ36600001)

22.511,71 0,00 22.511,71 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00

2022ΝΠ46600031 5200364 ΜΕΛΕΤΗ
ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ ΣΤΟΝ
ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟ (π.κ.
2006ΣΜ54000000)
(2015ΜΠ36600005)

70.155,20 0,00 70.155,20 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00

2022ΝΠ46600032 5200366 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΕΡΕΥΝΕΣ
ΤΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΗΣ
ΣΑΜ 540 (π.κ.
2010ΣΜ54000003)
(2015ΜΠ36600007)

15.071,52 0,00 15.071,52 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





9ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600033 5200368 ΜΕΛΕΤΗ
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ
ΔΡΟΜΟΥ
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ -
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ  (π.κ.
2006ΣΜ54000005)
(2015ΜΠ36600011)

4.479,75 0,00 4.479,75 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00

2022ΝΠ46600034 5200369 ΜΕΛΕΤΗ
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ
ΔΡΟΜΟΥ ΔΑΦΝΗ -
ΌΡΙΑ Ν. ΦΩΚΙΔΑΣ
(π.κ.
2006ΣΜ54000008)
(2015ΜΠ36600013)

43.569,04 0,00 43.569,04 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00

2022ΝΠ46600035 5200371 ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΤΙΚΩΝ
ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ ΤΗΣ
ΟΔΟΥ ΡΟΒΙΕΣ -
ΗΛΙΑ - Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ
(2016ΕΠ06600007)

2.668.229,07 0,00 2.668.229,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600036 5200388 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΑΣ
ΓΕΦΥΡΑΣ ΤΥΠΟΥ
ΜΠΕΛΕΫ ΕΠΙ ΤΟΥ
ΣΠΕΡΧΕΙΟΥ
ΠΟΤΑΜΟΥ ΣΤΗΝ
ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΣΤΡΙΟΥ
Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
(2016ΕΠ76600005)

126.426,79 0,00 126.426,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600037 5200397 ΜΕΛΕΤΗ
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΕΟ
ΛΑΜΙΑΣ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΣΤΟ
ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΥΡΟΣ -
ΚΑΣΤΡΙ
(2016ΜΠ06600025)

2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





10ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600038 5200399 ΤΕΧΝΙΚΑ -
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΝΕΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΥ -
ΟΡΙΑ ΝΟΜΟΥ -
ΓΕΦΥΡΑ ΑΥΛΑΚΙΟΥ
(2017ΕΠ06600005)

173.002,42 0,00 173.002,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600039 5200401 ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑ
ΟΔΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ
ΤΟ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
(2017ΕΠ06600008)

43.946,83 0,00 43.946,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600040 5200413 ΤΕΧΝΙΚΑ-
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ -
ΓΑΥΡΟΣ ( Δ' ΦΑΣΗ)
(2017ΕΠ76600000)

799.928,52 0,00 799.928,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600041 5200416 ΣΥΝΟΛΙΚΗ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΗΣ
ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ
ΚΑΙ ΤΗΣ
ΕΜΠΡΟΣΘΕΝ
ΑΥΤΗΣ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΗΣ
ΖΩΝΗΣ ΣΤΟΝ
ΟΙΚΙΣΜΟ
ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ
(2017ΕΠ76600013)

1.262,60 0,00 1.262,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600042 5200421 ΜΕΛΕΤΗ
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΟΔΟΥ
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ -
ΖΑΛΤΣΑ
(2017ΜΠ06600003)

270.221,77 0,00 270.221,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





11ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600043 5200422 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ -
ΛΕΥΚΑΔΑΣ
(2018ΕΠ06600000)

77.131,13 0,00 77.131,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600044 5200424 ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ
ΕΡΓΟ: "ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ -
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩΝ
ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΛΙΜΝΗΣ -
Λ.ΑΙΔΗΨΟΥ"
(2018ΕΠ06600005)

1.233,43 0,00 1.233,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600045 5200427 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΓΕΦΥΡΙΩΝ ΣΤΗΝ
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ
ΚΩΠΑΪΔΑΣ
(2018ΕΠ06600015)

79.380,00 0,00 79.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600046 5200430 Γ΄ ΦΑΣΗ ΛΙΜΕΝΑ
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ
(2018ΕΠ06600024)

5.085.208,54 0,00 5.085.208,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600047 5200431 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΛΙΜΕΝΑ ΑΓΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
(2018ΕΠ06600026)

1.431.786,97 0,00 1.431.786,97 2.852,93 0,00 0,00 0,00 2.852,93

2022ΝΠ46600048 5200432 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
ΟΔΟΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ
ΑΠΟ ΤΗΝ
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ
ΟΔΟ ΠΡΟΣ ΑΓ.
ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΩΣ ΤΟ
ΚΑΣΤΡΟ ΤΗΣ
ΑΜΦΙΣΣΑΣ
(2018ΕΠ06600028)

4.969.380,00 0,00 4.969.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





12ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600049 5200438 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ
ΟΔΟΥ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ
ΣΤΟ ΚΑΣΤΡΟ
ΥΠΑΤΗΣ
(2018ΕΠ06600050)

1.516.236,03 0,00 1.516.236,03 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

2022ΝΠ46600050 5200439 ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ
ΠΡΟΣ ΠΑΛΑΜΑ
(2018ΕΠ06600051)

119.116,37 0,00 119.116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600051 5200441 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ
ΔΡΌΜΟΣ
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ (Α’
Φάση)
(2018ΕΠ06600054)

211.462,31 0,00 211.462,31 84,22 0,00 0,00 0,00 84,22

2022ΝΠ46600052 5200444 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΙΣΟΠΕΔΟΥ ΚΟΜΒΟΥ
ΤΡΙΤΑΙΑΣ ΚΑΙ ΝΕΟ
ΙΤΕΑΣ -ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
(2018ΕΠ06600059)

201.110,92 0,00 201.110,92 8.100,00 0,00 0,00 0,00 8.100,00

2022ΝΠ46600053 5200445 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΟΔΟΣ
ΚΟΙΝ. ΚΟΚΚΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΠΟ
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟ ΠΡΟΣ
ΣΚΟΡΠΟΝΕΡΙΑ
(2018ΕΠ06600060)

671.989,72 0,00 671.989,72 12.099,32 0,00 0,00 0,00 12.099,32

2022ΝΠ46600054 5200447 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΓΡΑΦΑ -
ΤΡΙΔΕΝΤΡΟ
(2018ΕΠ06600065)

102.000,00 0,00 102.000,00 25.913,45 0,00 0,00 0,00 25.913,45

2022ΝΠ46600055 5200448 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΕΝΤΑ-
ΚΑΤΑΒΟΘΡΑ
(2018ΕΠ06600071)

20.903,42 0,00 20.903,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





13ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600056 5200449 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΓΙΟΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ-
ΚΑΛΛΙΘΕΑ
(2018ΕΠ06600072)

36.705,54 0,00 36.705,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600057 5200450 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ
ΔΙΠΟΤΑΜΑ-
ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΑ
(2018ΕΠ06600073)

2.869,00 0,00 2.869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600058 5200451 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΒΕΛΩΤΑ-
ΕΣΩΧΩΡΙΑ
(2018ΕΠ06600075)

3.316,00 0,00 3.316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600059 5200452 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΓΕΦΥΡΑ
ΜΕΓΔΟΒΑ-
ΣΤΕΝΩΜΑ
(2018ΕΠ06600076)

7.666,68 0,00 7.666,68 198,08 0,00 0,00 0,00 198,08

2022ΝΠ46600060 5200453 ΤΕΧΝΙΚΑ-
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ-
ΒΟΥΤΥΡΟ (Β΄φάση)
(2018ΕΠ06600077)

49.245,93 0,00 49.245,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600061 5200455 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΛΑΒΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΑ
-
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΔΗΜΟΥ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
(2018ΕΠ06600080)

119.390,00 0,00 119.390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





14ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600062 5200456 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΛΑΒΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΑ
-
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΑΦΩΝ
(2018ΕΠ06600081)

3.240,58 0,00 3.240,58 121,91 0,00 0,00 0,00 121,91

2022ΝΠ46600063 5200457 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ
ΒΑΡΒΑΔΙΑΡΑ  -
ΜΑΡΑΘΟΣ(Α' ΦΑΣΗ)
(2018ΕΠ06600082)

131.264,48 0,00 131.264,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600064 5200458 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑ -
ΣΙΧΝΙΚΟ (Α ΦΑΣΗ)
(2018ΕΠ06600083)

98.019,15 0,00 98.019,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600065 5200459 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ
- ΚΟΨΕΙΚΑ
(2018ΕΠ06600084)

97.357,69 0,00 97.357,69 52.521,42 0,00 0,00 0,00 52.521,42

2022ΝΠ46600066 5200460 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ
ΜΕΓΑΛΟ ΧΩΡΙΟ  -
ΛΑΚΚΩΜΑΤΑ -
ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΑ (Α'
ΦΑΣΗ)
(2018ΕΠ06600086)

122.621,65 0,00 122.621,65 31,64 0,00 0,00 0,00 31,64

2022ΝΠ46600067 5200461 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗΣ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΑΓΙΑ ΒΛΑΧΕΡΝΑ-
ΟΡΙΑ ΝΟΜΟΥ
(2018ΕΠ06600088)

575,82 0,00 575,82 442,58 0,00 0,00 0,00 442,58

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





15ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600068 5200462 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗΣ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΒΑΡΒΑΡΙΑΔΑ-
ΑΓΡΑΦΑ-ΕΠΙΝΙΑΝΑ
(2018ΕΠ06600089)

1.200.774,20 0,00 1.200.774,20 67.545,32 0,00 0,00 0,00 67.545,32

2022ΝΠ46600069 5200463 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
ΠΡΑΝΩΝ ΕΟΔ
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ-
ΠΡΟΥΣΟΥ (Β ΦΑΣΗ)
(2018ΕΠ06600090)

104,14 0,00 104,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600070 5200464 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΟΥ
ΚΟΜΒΟΥ Ε.Ο Ν.27
(ΘΕΣΗ ΒΙΟΠΑ
ΑΜΦΙΣΣΑΣ)
(2018ΕΠ06600092)

881.435,51 0,00 881.435,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600071 5200467 ΔΑΠΑΝΕΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΕΛΕΓΧΟΥ ΥΛΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
(2018ΕΠ56600001)

45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600072 5200473 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΑΣ
ΧΑΡΑΞΗΣ ΟΔΟΥ ΚΑΙ
ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗ
ΘΕΣΗ ΔΙΠΟΤΙ ΣΤΗ
Τ.Κ. ΠΑΥΛΟΥ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
(2019ΕΠ06600002)

827.164,32 0,00 827.164,32 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





16ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600073 5200489 Μελέτη για το έργο
«Δράσεις Βιώσιμης
Αστικής
Κινητικότητας,
Βελτίωσης της
Ποιότητας Ζωής και
Αστικής
Αναζωογόνησης με
έμφαση στους
οικισμούς του Δήμου
Τανάγρας που
πλήττονται από
περιβαλλοντική και
κυκλοφοριακή
επιβάρυνση και
εξυπηρετούν τους
οικισμούς πέ
(2019ΜΠ06600001)

227.020,41 0,00 227.020,41 155,86 0,00 0,00 0,00 155,86

2022ΝΠ46600074 5200491 Μελέτη για το έργο
«Ανάπλαση Εισόδου
και Διαμόρφωση
Πλατείας Οικισμού
Σχηματαρίου»
(2019ΜΠ06600003)

50.337,80 0,00 50.337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600075 5200492 ΜΕΛΕΤΗ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΩΝ
ΠΡΟΣΒΑΣΕΩΝ ΣΤΟ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ
ΠΑΡΚΟ
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ
ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
(2019ΜΠ06600004)

641.700,00 0,00 641.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





17ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600076 5200493 ΜΕΛΕΤΗ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΔΟΥ
ΑΠΟ Π.Ε.Ο.
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - ΘΗΒΑΣ
ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ
ΚΟΡΩΝΕΙΑ
ΒΟΙΩΤΙΑΣ
(2019ΜΠ06600005)

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600077 5200497 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΣΤΟΝ
ΟΔΙΚΟ ΑΞΟΝΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ -
ΠΕΤΡΑΣ Β' ΦΑΣΗ
(2020ΕΠ06600009)

155.070,21 0,00 155.070,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600078 5200508 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΥΚΛΙΚΩΝ ΚΟΜΒΩΝ
(2021ΕΠ06600003)

1.014.720,24 0,00 1.014.720,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600079 5200475 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΔΡΟΜΟΥ
ΔΟΜΒΡΑΙΝΑ -
ΜΑΚΑΡΙΩΤΙΣΣΑ
ΔΗΜΟΥ ΘΗΒΑΙΩΝ
(2019ΕΠ06600005)

427.831,33 0,00 427.831,33 11.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00

2022ΝΠ46600080 5200488 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗΝ
ΟΔΟ ΑΛΙΑΡΤΟΣ -
ΣΤΡΟΒΙΚΙ
(2019ΕΠ06600035)

456.250,13 0,00 456.250,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022ΝΠ46600081 5200496 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ
ΔΡΌΜΟΣ
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ (Β’
Φάση)
(2020ΕΠ06600007)

3.047.948,71 0,00 3.047.948,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





18ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ ΟΛΙΚΟΣ Π/Υ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2021

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ 31/12/2021

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2022 1ο 2ο 3ο 4ο

2022ΝΠ46600082 5200502 ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΤΑ
ΚΥΚΛΙΚΩΝ ΚΟΜΒΩΝ
ΣΤΗΝ Π.Ε.ΒΟΙΩΤΙΑΣ
(2020ΜΠ96600002)

300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03 ΕΠΑ 2021-
2025

ΣΥΝΟΛΟ 109.182.316,84 0,00 109.182.316,84 1.259.603,22 0,00 0,00 0,00 1.259.603,22

03 ΕΠΑ 2021-
2025

ΣΥΝΟΛΟ 109.182.316,84 0,00 109.182.316,84 1.259.603,22 0,00 0,00 0,00 1.259.603,22

ΣΥΝΟΛΟ 109.182.316,84 0,00 109.182.316,84 1.259.603,22 0,00 0,00 0,00 1.259.603,22

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





19ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

1. Οι αναγκαίες πιστώσεις για την εκτέλεση του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων εγγράφονται σε Συλλογικές Αποφάσεις (ΣΑ) των Φορέων άσκησης πολιτικής
επενδύσεων (Φορείς Χρηματοδότησης), σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 56 και την παρ. 1 του άρθρου 80 του Ν. 4270/2014.

2. Ειδικότερη ανάλυση των πιστώσεων σε κωδικούς ταξινόμησης του Κρατικού Προϋπολογισμού πραγματοποιείται κατά τη διαδικασία εκτέλεσης του ΠΔΕ, με φροντίδα του
αρμόδιου Φορέα Χρηματοδότησης και του Υπουργείου Οικονομικών.

3. Η ετήσια πίστωση για κάθε έργο που καθορίζεται με τη Συλλογική Απόφαση (ΣΑ) αποτελεί τίτλο για την ανάληψη υποχρεώσεων σε βάρος του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων (παρ. 1 του άρθρου 79 του Ν.4270/2014) και δύναται να ανακατανέμεται στα έργα που έχουν περιληφθεί στην εν λόγω ΣΑ με απόφαση του αρμόδιου Φορέα
Χρηματοδότησης (παρ. 2 του άρθρου 78 του Ν.4270/2014).

4. Η διάθεση και κατανομή των πιστώσεων που προβλέπονται στις Συλλογικές Αποφάσεις (ΣΑ, ΣΑΕΠ, ΣΑΤΑ, ΣΑΝΑ και ΣΑΝΠ), γίνονται με μέριμνα και ευθύνη του αρμόδιου
Φορέα Χρηματοδότησης (Υπουργός, Περιφερειάρχης), σύμφωνα με τις διατάξεις των παραγράφων 4, 5 και 18 της απόφασης με αριθμό Χ.Δ.9035/30.7.73.

5. Οποιαδήποτε τροποποίηση της ΣΑ που περιλαμβάνει ένταξη νέου έργου ή τροποποίηση τίτλου ή προϋπολογισμού συνεχιζόμενου έργου ή/και προσθήκη ή τροποποίηση
ειδικής διάταξης εγκρίνεται από τον Υπουργό Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

6. Το ύψος χρηματοδότησης και πληρωμών του κάθε έργου που περιλαμβάνεται στη ΣΑ, μπορεί να φθάσει μέχρι το ύψος της συνολικής πίστωσης που αναγράφεται στην οικεία
στήλη των συνημμένων στην Απόφαση πινάκων έργων. Απαγορεύεται η δημιουργία υποχρεώσεων για πληρωμή μεγαλύτερη από το ύψος της συνολικής πίστωσης κάθε έργου.

7. Οι πληρωμές των έργων του ΕΣΠΑ γίνεται σε βάρος του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων (Ν.3614/2007 & Ν.4314/2014).

8. Οι πληρωμές των έργων ΠΔΕ πραγματοποιούνται σύμφωνα με την ΚΥΑ με αρ. 134453 (ΦΕΚ Β΄ 2857/28-12-2015), από το πληροφοριακό σύστημα του Προγράμματος
Δημοσίων Επενδύσεων (e-ΠΔΕ), μέσω της Τράπεζας της Ελλάδος.

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





20ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

9. Πληρωμές για δαπάνες εξωτερικού πραγματοποιούνται σύμφωνα με τις ισχύουσες διαδικασίες για τις δημόσιες επενδύσεις, μέσω του αρμόδιου τμήματος Συναλλάγματος της
Τράπεζας της Ελλάδος.

10. Για τα έργα που χρηματοδοτούνται από το ΠΔΕ αρμόδιοι για την τήρηση των διαδικασιών δημοπράτησης και ανάληψης νομικών δεσμεύσεων, την κανονικότητα και τη
νομιμότητα των δαπανών, την ορθή εφαρμογή των ειδικών συστημάτων διαχείρισης, όπου υπάρχουν, και την τήρηση των διατάξεων της ευρωπαϊκής και της ελληνικής
νομοθεσίας που διέπει την υλοποίηση των έργων, είναι οι  Φορείς υλοποίησης των έργων ή/και οι  Φορείς άσκησης της επενδυτικής πολιτικής στις ΣΑ των οποίων είναι
εγγεγραμμένα τα έργα, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 80 του Ν.4270/2014.

11. Η Απόφαση αυτή ισχύει από την 1η Ιανουαρίου τρέχοντος έτους έως την 31η Δεκεμβρίου τρέχοντος έτους.

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





21ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

1. Οι πιστώσεις που εγκρίνονται με την Απόφαση αυτή, βαρύνουν τις πιστώσεις του κωδικού αριθμού .1033-501-0000000/εθνικό σκέλος.

2. Οι ετήσιες πιστώσεις εγκρίνονται ανά τρίμηνο. Το σύνολο των εγκεκριμένων πιστώσεων κάθε τριμήνου προκύπτει αθροιστικά με τα προηγούμενα τρίμηνα.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος εκτελεί κατανομές και πληρωμές μέχρι του ύψους των εγκεκριμένων πιστώσεων.

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





22ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α

1. Τις διατάξεις του Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄
133) και το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ΠΔ 63/2005 (Α΄ 98).

2. Τη νομοθεσία που διέπει τις δημόσιες επενδύσεις και ειδικότερα τις διατάξεις του  Ν.2212/52 (A΄ 266), των ΝΔ. 2957/54, &  4355/64 και των Β.Δ. 120/60 (A΄ 30) και 498/60 (A109)
καθώς και την απόφαση με αριθμ. ΧΔ. 9035/30.7.73 περί γενικών διατάξεων που αναφέρονται στην εκτέλεση, χρηματοδότηση κλπ έργων και μελετών του Προγράμματος Δημοσίων
Επενδύσεων.

3. Τον Ν.4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄ 143) και ιδίως τα άρθρα 23,
57, 78, 79 και 80.

4. Το Π.Δ 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ
Υπουργείων» (Α΄ 119).

5. Το Π.Δ 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 121).

6. Την υπ' αριθμ. 51875/07.05.2021 κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης και
Επενδύσεων Ιωάννη Τσακίρη» (Β΄ 1867).

7. Το ΠΔ 5/2022 Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων (Α΄ 15).

8. Τον Κρατικό Προϋπολογισμό έτους 2022 όπως ψηφίστηκε από την Βουλή των Ελλήνων, τον Ν.4874/2021 με τον οποίο κυρώθηκε (Α΄ 249), καθώς και το Πρόγραμμα Δημοσίων
Επενδύσεων προηγούμενων ετών και τρέχοντος έτους.

9. Την υπ' αριθμ. 100/3.1.2022 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Ανάληψη συνολικής ετήσιας υποχρέωσης έναντι του προϋπολογισμού δημοσίων
επενδύσεων για τα έργα του ΠΔΕ 2022»

10. Την υπ'  αριθμ.  8647/31.1.2022 κοινή Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και  του Υφυπουργού Ανάπτυξης και  Επενδύσεων «Διατιθέμενες πιστώσεις
συνεχιζόμενων έργων του Προγράμματος Δημοσίων επενδύσεων έτους 2022» (B ΄ 307).

11. Τις 83 προτάσεις με αυτόματη καταχώρηση στο e-ΠΔΕ και την αντίστοιχη Απόφαση Ένταξης με αριθμ πρωτ. οικ.274614/06-12-2022, στο ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ 2021-2025.

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ





23ΣΕΛΙΔΑΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2022

ΦΟΡΕΑΣ : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ-ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ: ΝΠ466 ΤΡΟΠ.0

ΠIΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.  Υπουργείο Οικονομικών - ΓΛΚ
      (με ηλεκτρονικό αρχείο διεπαφών e-pde)

2.  Αρμόδιος Φορέας Χρηματοδότησης
     Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδος
     Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού (με ηλεκτρονική αλληλογραφία d.thanasoura@pste.gov.gr)

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
     Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
     Τμήμα Β

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΡ-ΘΧΝ




		2022-12-15T07:54:06+0200


		2022-12-15T08:38:27+0200
	Athens




